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ОБРАЗЕЦ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
за членство во Community Action Teams (CATs)
	Инструкција: Образецот може да се пополни електронски или рачно. Доколку просторот не е доволен, одговорите може да се продолжат на посебен лист.




	A. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ



	Име и презиме
	Внесете податок

	Општина / место на живеење
	Внесете податок

	Плански регион
	Внесете податок

	Телефон
	Внесете податок

	Е-пошта
	Внесете податок

	Датум на раѓање / возраст
	Внесете податок



	B. ПРОФЕСИОНАЛЕН И / ИЛИ АКТИВИСТИЧКИ ПРОФИЛ



	1. Накратко опишете го Вашето релевантно искуство во областа на екологија, граѓански активизам, работа со заедници, право, новинарство, комуникации или сродни области.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	2. Наведете конкретни иницијативи, акции, кампањи, јавни настапи, истражувања или други активности во кои сте учествувале.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	3. Доколку имате искуство со теренска работа и документирање на проблеми (фотографија, видео, GPS, записник, пријава, медиумски текст и сл.), накратко опишете го.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	4. Наведете локални еколошки проблеми или предизвици во Вашата општина/регион кои ги сметате за приоритетни.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................



	C. МОТИВАЦИЈА И ПРИДОНЕС



	1. Зошто сакате да бидете дел од Community Action Team (CAT)?
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	2. На кој начин сметате дека можете да придонесете кон работата на тимот и кон локалната заедница?
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	3. Кои знаења, вештини или контакти ги поседувате, а кои би биле корисни за работата на CAT?
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................



	D. ДОСТАПНОСТ И ОПЕРАТИВНОСТ



	1. Дали сте подготвени за теренски посети и работа на локално ниво во период од 6 месеци?     □ Да     □ Не

	2. Дали имате можност за користење паметен телефон / камера за документирање на случаи?     □ Да     □ Не

	3. Дали имате основни дигитални вештини за споделување фотографии, видео и кратки извештаи?     □ Да     □ Не

	4. Дали можете да учествувате на координациски состаноци и активности организирани од проектниот тим?     □ Да     □ Не

	5. Дали има околности што би ја ограничиле Вашата достапност? Доколку да, наведете.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................



	E. ДОДАТНИ ИНФОРМАЦИИ



	1. Дали аплицирате како индивидуален кандидат или како дел од неформална локална група/тим? Опишете накратко.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	2. Доколку сакате, наведете линкови, препораки или други извори што го потврдуваат Вашиот претходен ангажман.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

	3. Друго што сметате дека е важно за Вашата апликација.
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................



	F. ИЗЈАВА НА КАНДИДАТОТ



Со ова потврдувам дека податоците наведени во оваа апликација се точни и веродостојни. Согласен/а сум мојата апликација да биде разгледана за потребите на селекцијата на членови на Community Action Teams (CATs) во рамки на проектот.
	Датум
	Потпис

	 
	 



Напомена: Пополнетиот образец се доставува заедно со евентуални дополнителни прилози на е-пошта: project@florozon.org.mk
www.florozon.org.mk
 Address: Nikola Parapunov 41 /Makotex build, Office102, 1000 Skopje                                                               Phone: +38978430251; email: project@florozon.org.mk
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